
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 25.12.2015 № 397 

 
Об участии в межведомственной  
профилактической акции «Новогодний калейдоскоп» 
 

В целях создания условий для отдыха, оздоровления и занятости детей 
в период зимних каникул 2015-2016 учебного года  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директорам МБОУ СОШ № 2, № 3, № 4, п.Октябрьский: 

1.1. Организовать участие несовершеннолетних в межведомственной 

профилактической акции «Новогодний калейдоскоп» 04.01.2016 года в 

МБОУ ДО «Дворец спорта для детей и юношества» п.Ванино с 10.45 до 

14.00 часов, согласно следующей разнарядке:  
№ 

п/п 

Образовательная организация Общее количество 

(чел.) 

1 МБОУ СОШ № 2 городского поселения «Рабочий поселок 

Ванино» 

5 

2 МБОУ СОШ № 3 городского поселения «Рабочий поселок 

Ванино» 

5 

3 МБОУ СОШ № 4 городского поселения «Рабочий поселок 

Ванино» 

5 

4 МБОУ СОШ городского поселения «Рабочий поселок 

Октябрьский» 

5 

Итого: 20 

1.2. В срок до 30.12.2015 года подготовить списки участников акции 

преимущественно из числа подростков, состоящих на профилактическом 

учете в ПДН и на внутришкольном учете в возрасте от 12 до 17 лет 

включительно и направить их в управление образования (форма списка 

прилагается). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста управления образования администрации Ванинского 

муниципального района Старенкову А.А. 

 

 
Начальник  
управления образования                                                                М.Л.Голованов  
 

 



 

Список детей – участников профилактической акции  

04.01.2016 года 
 

№ 

п/п 

ФИО 

ребенка 

Дата 

рождения 

ребенка 

ФИО 

родителей 

Адрес 

проживания 

семьи 

Категория семьи 

      

      

      

 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


